
IRON SIGHT SLIDE FOR GLOCK® 17 GEN 3 - BROWNELLS GLK 17 G3
SLIDE & ORG FRONT/CLR U-NTCH REAR TIRTIUM SIGHTS

> > Delar till Pistol Slide Delar Slides

Grunden för en Superb D.I.Y. Pistol - Ergonomiskt Förbättrad för Utmärkt
Kontroll

Vår Iron Sight Slide för Glock 17® Gen3 gör det möjligt för dig att bygga en
anpassad Glock®-stil pistol - eller återuppbygga en gammal - med en slide som
har distinkta anpassade cocking serrations. De unika framserrationen hjälper till
att manipulera sliden under stress, särskilt för snabba kammarkontroller OCH för
att rensa enstaka stopp. Både fram- och baksidan är skurna till samma djup som
Glock® fabriksslidens serrationer för att säkerställa att det inte sker någon förlust
av den övergripande slidens styvhet. De övre kanterna och framsidan runt
mynningen är fasade för att minska risken för att fastna i kläder och för att göra
det enklare att sätta pistolen i hölstret. Precis som alla Brownells slides är Iron
Sight-modellen för Gen3 Glock® 17 precisionsbearbetad från solid 17-4 rostfritt
stål för att möta fabriksstandarder inuti, så den är kompatibel med alla
fabrikstillverkade eller eftermarknads Gen3 interna komponenter. Utvändigt finns
det en Glock® fabrik baksiktets dovetail och ett framsiktets tenon-cut redo för
valfria fabrikstillverkade eller eftermarknads sikt du väljer. Detta är den perfekta
följeslagaren "övre halvan" för en anpassad pistol byggd på en Polymer80 80%
ram. Accepterar Gen3 Glock® 17 interna delar. Robust bearbetad 17-4 rostfritt
stål. Hållbar matt svart nitride finish. Fabrikskärningar för järnsikten. Kanalfoder
ingår inte; vänligen beställ separat (se notis nedan). Fönstermodell tillgänglig. Du
kan få din Brownells Iron Sight Slide för Gen3 Glock® 17 med en solid topp och
distinkta wraparound framsidan cocking serrations - svep din hand över
framsidan av sliden och du kan inte undvika att racka den. Iron Sight-sliden finns
också med ett fönsterutskärning på toppen mellan de främre sidserrationen.
Fönstret hjälper till med värmeavledning för att hålla pipan kall under längre eld,
OCH om du har en uppgraderad pipa med en kontrasterande finish eller ett unikt
yttre mönster (ribbning, spiraler, "flames," etc.) kommer det att hjälpa din pistol att
sticka ut från den matta svarta likheten på skjutlinjen! Brownells Gun Tech™
Notera: Kanalfoder krävs för dessa slides. Kanalfoder är en presspassning och
kräver ett verktyg för installation. Vi rekommenderar #777-100-017.

Produktinformation

Namn: BROWNELLS GLK 17 G3 SLIDE & ORG FRONT/CLR U-NTCH REAR TIRTIUM SIGHTS
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 078000731
Tillv.nr.:
Finish: Svart
Modell: 17
Patron: 9 mm Luger
Sikten: Perfect Dot Tritium
Stil: Front & Rear Serrations
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.327kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol
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Säkerhetsinstruktioner för IRON SIGHT SLIDE för
GLOCK® 17 GEN 3

Introduktion
Tack för att du valt IRON SIGHT SLIDE för GLOCK® 17 Gen 3 från Brownells. Denna produkt är designad för att ge
en säker och effektiv användning av din pistol. Vänligen läs igenom dessa säkerhetsinstruktioner noggrant innan du
använder produkten för att säkerställa en säker och korrekt installation och användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera att produkten är i gott skick innan användning. Om det finns synliga skador, använd inte
produkten.
Förvara produkten utom räckhåll för barn och andra som inte är utbildade i säker användning av skjutvapen.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att alla interna delar av din Glock® 17 Gen 3 är kompatibla med IRON SIGHT SLIDE.
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd när du skjuter.
Undvik att rikta vapnet mot dig själv eller andra, även om du tror att det är tomt.
Använd endast ammunition som är avsedd för din Glock® 17 Gen 3.
Var medveten om din omgivning och säkerhetsavståndet när du använder vapnet.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Förberedelse: Se till att vapnet är avstängt och bortkopplat från ammunition.
Demontering: Ta bort den gamla sliden enligt tillverkarens instruktioner.
Montering av IRON SIGHT SLIDE:

Placera den nya sliden på ramen.
Se till att alla skruvar och komponenter är korrekt installerade.
Kontrollera att cocking serrations är korrekt placerade för optimal användning.

Kontrollera funktionalitet: Innan du börjar använda vapnet, kontrollera att sliden fungerar som den ska.

Användning

Använd alltid vapnet i en säker och kontrollerad miljö.
Följ alla lokala lagar och förordningar angående användning av skjutvapen.
Träna på att manipulera sliden under stressiga förhållanden för att säkerställa effektiv användning.

Avfallshantering
Kassera eventuella förpackningar och material på ett miljövänligt sätt.
Om produkten är skadad eller inte längre används, följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metall och andra
material.

Kontaktinformation för vidare support
För mer information eller frågor om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten
köptes. Se till att ha produktens modellnummer och inköpsinformation tillgänglig.

Tack för att du valde IRON SIGHT SLIDE för GLOCK® 17 Gen 3. Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan
du bidra till en säker och effektiv användning av din pistol.



Om oss

Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör

Brownells Sverige AB
Box 99
793 22 Leksand
Sverige
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